q

PREFEITURA DE

? VALINHOS
OF. Nº 742/2021-DTL/SAJUP

Valinhos, em 21 de maio de 20241.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 800/21-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativo nº 6463/2021-PMV

Excelentíssimo SenhorPresidente,

Com nossos - Cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.
Sem mais para o móinento, registramos protestos de elevada

estima e considéração.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ão

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP -— CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
C.l. nº 466/2021 — S.E.fracr

Valinhos, 18 de maio de 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: Departamento Técnico Legislativo

Assunto: CI nº 949/2021-DTL/SAJIe

Requerimento nº 800/2021 — Vereador Alécio Cau

Em resposta à solicitação em epígrafe, informamos:

1- Cópia do relatório ou outro documento relacionado às visitas realizadas

pela Secretaria da Educação, no final de abril, unidade por unidade escolar.

Resposta: Foi entregue, no dia 17/05/2021, em reunião com os Vereadores, na qual

o VereadorAlécio Cau participou, uma pasta com todos os documentos relacionados

às visitas realizadas pela Secretaria da Educação, em todas as unidades

educacionais.

Atenciosamente

  Claudinéia V. Serafim
Secretaria da Educação

Secretária
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim imperial - Valinhos - SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324 - e-mail: educacaoQdvalinhos.sp.gov.br - site: www.valinhos.sp.gov.br